Ubá, 19 de agosto de 2022

Portaria 13/2022 – Secretaria Acadêmica e Registro Acadêmico

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando o retorno da licença médica da Sra. Jessika Bento Melo, resolve:

Art. 1. Revogar a Portaria 12/2022.

Art. 2. Reempossar como Secretária Geral e Coordenadora do setor de Registros Acadêmicos a

Sra. Jessika Bento Melo.

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Por ser verdade,